
 

  
 

 

OObbeecc  KKrraammoollnnaa    

tel.: + 420 491 428 934 

e-mail: ou.kramolna@tiscali.cz     

www.kramolna.cz   

 

IČO: 273 147            

bank. spoj.:  KB Náchod 

5920-551/0100 
 

Kramolna 172 

Náchod 

PSČ 547 01     

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA  

o činnosti Obce Kramolna a jejích orgánů v oblasti poskytování informací podle zákona číslo 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,    

 

za rok 2023 
 
 

Výroční zpráva je zpracována na základě povinnosti vyplývající z ustanovení § 18 zákona číslo 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) 
 
 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti -  § 18 odst. 1 
písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. 

V roce 2023 bylo u obce Kramolna (dále také povinný subjekt) podáno celkem 0 žádostí o poskytnutí 
informace. Rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebylo vydáno.  
 
 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebo její části - § 18 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 106/1999 Sb. 

V roce 2023 nebylo u obce Kramolna podáno žádné odvolání proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí 
nebo o částečném odmítnutí žádosti.  

 

3. Opis podstatných částí rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. 

V roce 2023 nebyly vydány žádné rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
Královéhradeckého kraje o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

V roce 2023 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

 

5. Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 
povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb.  

V roce 2023 povinný subjekt nevynaložil žádné výdaje v souvislosti se soudními řízeními o právech a 
povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

6. Počet stížností podaných podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., důvody jejich podání a stručný popis 
způsobu jejich vyřízení - § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 106/1999 Sb. 

V roce 2023 nebyly podány žádné stížnosti na postup povinného subjektu při vyřizování žádostí o informace. 

 

7. Další informace vztahující se k uplatňování zákona o svobodném přístupu k informacím - § 18 odst. 1 
písm. f) zákona č. 106/1999 Sb. 

Z důvodu neposkytnutí žádných informací v roce 2023 nejsou poskytovány žádné další informace. 

 



 

  
 

 

OObbeecc  KKrraammoollnnaa    

tel.: + 420 491 428 934 

e-mail: ou.kramolna@tiscali.cz     

www.kramolna.cz   

 

IČO: 273 147            

bank. spoj.:  KB Náchod 

5920-551/0100 
 

Kramolna 172 

Náchod 

PSČ 547 01     

 

Kramolna dne 05.02.2024            

 

                                                                                           ____________________________ 

                                                                                                     Jitka Kropáčková 
                                                                                                starostka obce Kramolna 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 05. 02. 2024 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

Zveřejnění bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 

          

 

 

  

  

 

  

 
 

 

 

 

      

 

 
 


		2024-02-05T16:23:16+0100
	Jitka Kropáčková




